
 
 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.12.2021  №  3682-п 

г. Ступино 

 
О внесении изменения в постановление 
администрации городского округа Ступино 
Московской области от 01.11.2021 № 3009-п  
«Об утверждении порядка деятельности и состава 
комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных  
служащих органов местного самоуправления 
городского округа Ступино Московской области и 
урегулированию конфликта интересов» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», в связи с кадровыми 

изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино 

Московской области от 01.11.2021 № 3009-п «Об утверждении порядка деятельности 

и состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа 

Ступино Московской области и урегулированию конфликта интересов» (далее – 

Постановление) следующее изменение:  

1.1. Слова «Михалёв Юрий Михайлович, заместитель главы администрации 

городского округа Ступино Московской области» заменить словами «Протопопов 

Сергей Владимирович, заместитель главы администрации городского округа 

Ступино Московской области по режиму (безопасности)». 



2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и 

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и  контрольно-

счетной палаты городского округа Ступино Московской области. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области 

Драгомирову Ю.В. 

 
 
 

Глава городского округа Ступино                                                               
Московской области                        С.Г. Мужальских 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


